
U R A D N E O B J A V E OBČINE L O G A T E C O6.1 .2000-LN 1/2000 - strani 

Na podlagi 32. in 33. č l e n a Zakona o javnih f inancah 
(Urad. list R S , š t e v . 79/99) izdajam 

S K L E P 
o začasnem financiranju občine 

Logatec v letu 2000 

1. člen 

Do sprejetja p r o r a č u n a O B Č I N E L O G A T E C za leto 2000 
se financiranje funkcij O B Č I N E L O G A T E C ter njenih nalog 
in drugih s predpisi d o l o č e n i m i nameni z a č a s n o nadaljuje 
na podlagi p r o r a č u n a z a leto 1999. 

2. č len 

V obdobju z a č a s n e g a f inanciranja se smejo uporabiti 
sredstva do v i š i n e , sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v p r o r a č u n u 1999. Nadaljuje se lahko 
izvajanje investicij, ki so bile sprejete v p r o r a č u n u z a leto 
1999. 

3. člen 

Po preteku z a č a s n e g a financiranja se v tem obdobju 
p l a č a n e obveznost i v k l j u č i j o v p r o r a č u n leta 2000. 

4. člen 

Obdobje z a č a s n e g a financiranja lahko traja n a j v e č tri 
mesece. 

5. člen 

Ta sklep z a č n e veljati naslednji dan po objavi v o b č i n s k e m 
glasilu, uporablja pa se od 1. januarja 2000 dalje. 

Š t e v i l k a : 012-17/99 
Datum: 14.12.1999 

Ž U P A N 
O B Č I N E L O G A T E C 
Janez N A G O D E , l.r. 

Na podlagi 29. č l e n a Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
R S , š t . 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), 
18. č l e n a Statuta O b č i n e Logatec (LN, š t . 5/99) in 19. 
č l e n a Poslovnika O b č i n s k e g a sveta (LN š t . 5/99) ter v 
zvez i z 12. in 20. č l e n o m Pravilnika o enotni metodologiji 
z a i z r a č u n prometne vrednosti stanovanjskih h i š in 
stanovanj ter drugih n e p r e m i č n i n (Ur.l. S R S , š t . 8/87) je 
O b č i n s k i svet O b č i n e Logatec na svoji 9. redni seji, dne 
21.12.1999, sprejel naslednji 

S K L E P 
0 povprečni gradbeni ceni stanovanj 
in povprečnih stroških komunalnega 

opremljanja stavbnih zemljišč v občini 
Logatec v letu 2000 

1. člen 

P o v p r e č n a gradbena cena z a 1m2 koristne stanovanjske 
p o v r š i n e brez s t r o š k o v komunalnega urejanja z n a š a na 
dan 31.12.1999 135.000,00 SIT. 

2. č len 

P o v p r e č n i s t r o š k i komunalnega opremljanja stavbnih 
z e m l j i š č na o b m o č j u o b č i n e Logatec z a III. stopnjo 
opremljenosti in 2. skupino gostote naseljenosti (100-200 
preb/ha) z n a š a j o na dan 31.12.1999: 
- z a indiv idualne komuna lne naprave 7.900,00 S I T / m 2 

koristne p o v r š i n e objekta in 
- z a kolekt ivne komuna lne naprave 8 .400,00 S I T / m 2 

koristne p o v r š i n e objekta. 

3. č len 

Odstotek od p o v p r e č n e gradbene cene z a d o l o č i t e v cene 
stavbnega z e m l j i š č a na dan 31.12.1999 z n a š a : 
- z a o b m o č j e u r b a n i s t i č n e z a s n o v e L o g a t c a 

1 % oz i r oma 1.350,00 SIT, 
- znotraj ureditvenih o b m o č i j ostal ih nasel i j 

0,8 % oz i roma 1.080,00 SIT, 
- z a osta la o b m o č j a pa 

0,6 % oz i r oma 810,00 SIT. 

4. č len 

C e n a , d o l o č e n a v 1., 2. in 3. č l e n u tega sklepa, se med 
letom valorizira v skladu s p o v p r e č n i m indeksom z a 
stanovanjsko gradnjo, ki ga m e s e č n o objavlja G Z S -
Z d r u ž e n j e z a g r a d b e n i š t v o in IGM. 

5. člen 

T a sklep se objavi v L o g a š k i h novicah in velja od dneva 
objave dalje. 

Š t e v i l k a : 381-03/99 
Datum: 22.12.1999 

O B Č I N A L O G A T E C 
O B Č I N S K I S V E T 
Ž U P A N 
Janez N A G O D E , l.r. 



U R A D N E O B J A V E OBČINE L O G A T E C - 06.1.2000 - L N 1/2000 - stran 2 

Na podlagi 12 č l e n a Od loka o nadomesti lu z a uporabo 
stavbnih z e m l j i š č na o b m o č j u O b č i n e Logatec (LN, š t . 
2/99) in 18. č l e n a Statuta O b č i n e Logatec (LN, š t . 5/99) ter 
19. č l e n a Poslovnika O b č i n s k e g a sveta (LN š t . 5/99) je 
O b č i n s k i svet O b č i n e Logatec na svoji 8. redni seji, dne 
07.12.1999, sprejel naslednji 

S K L E P 
o določitvi izhodiščne vrednosti točke 

za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2000 

i. 
I z h o d i š č n a vrednost t o č k e z a i z r a č u n nadomest i la z a 
uporabo stavbnega z e m l j i š č a na o b m o č j u O b č i n e Logatec 
z n a š a od 01.01.2000 dalje 0,0276 SIT v enaki v i š i n i z a vse 
uporabnike. 

II. 

Sklep z a č n e veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu 
Republ ike Slovenije. 

III. 

T a sklep velja takoj. 

Š t e v i l k a : 414-01/99 
Datum: 08.12.1999 

O B Č I N A L O G A T E C 
O B Č I N S K I S V E T 
Ž U P A N 
J a n e z NAGODE, I . r . 

Na podlagi 21. do 28. č l e n a Zakona o p o s p e š e v a n j u 
razvoja turizma (Ur.l. R S , š t . 57/98) in 10. č l e n a Statuta 
O b č i n e Logatec (LN, š t . 5/99) je O b č i n s k i svet O b č i n e 
Logatec na svoji 8. redni seji, dne 07.12.1999, sprejel 

O D L O K 
o turističnih taksah v občini Logatec 

1. člen 

S tem odlokom se d o l o č a v i š i n a t u r i s t i č n e takse v O b č i n i 
Logatec in n a č i n p o r o č a n j a . 

2. člen 

T u r i s t i č n a taksa se v skladu z Zakonom o p o s p e š e v a n j u 
razvoja turizma d o l o č i v v i š i n i 10 t o č k . 
V i š i n a t u r i s t i č n e takse se d o l o č i , tako da se p o m n o ž i 
š t e v i l o t o č k z vrednostjo t o č k e . 
Vrednost t o č k e d o l o č i v skladu z Zakonom o 
p o s p e š e v a n j u razvoja turizma V lada Republ ike Slovenije. 

3. člen 

Pravne osebe in podjetniki (v nadaljevanju gostje) -
posameznik i ter sobodajalci , kmetje in d r u š t v a (v 
nadaljevanju: t u r i s t i č n i dejavniki), ki sprejemajo goste na 
p r e n o č e v a n j e , morajo pobirati in odvajati t u r i s t i č n o takso 
z a p r e n o č i t e v gosta. 
T u r i s t i č n i dejavniki, ki sprejemajo goste, so d o l ž n i 
p r e d l o ž i t i o b č i n i in pristojnemu d a v č n e m u organu 
m e s e č n o p o r o č i l o , iz katerega je razvidno š t e v i l o vseh 
p r e n o č i t e v in znesek pobrane t u r i s t i č n e takse, in sicer do 
10. v mesecu z a pretekli mesec, na obrazcu M e s e č n o 
p o r o č i l o , ki je sestavni del tega odloka in ga p r e d p i š e 
pristojni o b č i n s k i organ. 
T u r i s t i č n i dejavniki, ki sprejemajo goste, so d o l ž n i 
posredovati p o r o č i l o iz 1. odstavka tega č l e n a vsak mesec 
tudi v primeru, da niso imeli gostov. V tem primeru se v 
p o r o č i l o z a p i š e , da gostov ni bilo na p r e n o č e v a n j u . 

4. člen 

Z a druge d o l o č b e , ki jih ta odlok ne predpisuje, se 
uporablja zakon neposredno. 

5. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
t u r i s t i č n i h taksah v O b č i n i Logatec (Ur. I. R S , š t . 6/91) 

6. č len 

T a odlok z a č n e veljati naslednji dan po objavi v uradnih 
objavah O b č i n e Logatec. 

Š t e v i l k a : 012-12/99 
Datum: 08.12.1999 

O B Č I N A L O G A T E C 
O B Č I N S K I S V E T 
Ž U P A N 
Janez N A G O D E , l.r. 



URNIK ODVOZA ODPADKOV V LETU 2000 
J A M A R FEBRUAR MAREC APRIL MAJ JUNIJ JULIJ AVGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER 

1 S i T B 1 S C 1 s 1 P 1 Č 11 1 s 1 T B 1 P E 1 N 1 S 
N 2 S C J Č D 2 N • 2 T 2 P I 2 N • 2 S C 2 s II 2 P A 2 Č G.II 

3 P A 3 Č D 3 P E 3 P A 3 S A,F j s 3 P A 3 Č D 3 N 9H 3 T F,K 3 P 1 
4 T B 4 P li 4 s 

_ 
4 T F 4 Č G.H 4 N 4 T B 4 P E 4 P A 4 S G,K 4 S 

5 S C 5 S N • S (1 5 P 1 5 P A 5 S C 5 s • • 5 T F 5 Č H 5 N 
6 Č D 6 N 6 P A 6 Č H 6 s tamm 6 T B 6 Č D 6 N 6 S G 6 P L K 6 P A 
7 P E 7 P A T F 1 p I N IH 7 S C 7 P E 7 P A 7 C H 7 s 7 T B 
8 S 1 8 T 8 S G 8 s 8 P A 8 Č D 8 s • T F 8 P I 8 N 8 S C 
9 N 9 S F.G 9 Č 11 9 N 9 T B 9 P E 9 N • 9 S G 9 S mam 9 P A 9 C D 
10 P A 10 Č 11 10 P I 10 P A 10 T C 10 s 10 P A 10 Č H 10 N • 10 T B , K 10 P E 
11 T F 11 P 1 11 s mam H T B 11 Č D 11 N • H T F 11 P I 11 P A 11 S C,K 11 s H 
12 S G 12 12 N ni 12 S C 12 P E 12 P A 12 S G 12 s 12 T B 12 Č D,K 12 N HS| 
13 Č H 13 N ^H 13 P A 13 Č D 13 s BH T F 13 Č H 13 N HI 13 S C 13 p E ,K 13 P A 
14 p I 14 P A 14 T B 14 P E 14 N • 14 S G 14 P I 14 P A 14 Č D 14 s HI 14 T F 
15 s 15 T B 15 S C 15 s • i 15 P A 15 Č n 15 s 15 T 15 P E 15 N • 15 S G 
16 N • ,6 S C 16 Č D 16 N • 16 T F 16 p i 16 N • 16 S B,C 16 16 P A 16 Č H 
17 P A 17 Č D 17 p E 17 P A 17 S G 17 s HI 17 P A 17 Č D 17 N • '7 T F 17 P 1 
18 T M 18 P E 18 s • i 18 T F 18 Č H 18 N upi .8 T B 18 p E 18 P A 18 S G 18 s 
19 S C 19 s 19 N • 19 S G 19 p 1 19 P A 19 S C 19 s HI 19 T F 19 Č H 19 N 
20 Č D 20 N • 20 P A 20 Č H 20 s 20 T B 20 Č D 20 N • 20 S G 20 P 1 20 P A 
21 P E 21 P A 21 T F.K 21 P I 21 N 2 1 S C 21 p E 21 P A 21 Č H 21 21 T B 
22 s 22 T F 2? S G. K 22 s 7 7 P A 22 Č D 22 s 22 T F 22 P 1 22 N • 22 S C 
23 N • 23 S G 23 Č H 23 N • 23 T B 23 p E 23 N • 23 S G 23 s mam 23 P A 23 Č D 
24 P A 24 Č H 24 P I.K 24 P 24 S C 24 s 24 P A 24 Č H 24 N HI 24 T B 24 P E 
25 T F 25 P 1 25 •s mm 25 T A , B 25 Č D 25 N HI 25 T F 25 p 1 25 P A 25 S C 25 s mm 
26 S G 26 s 26 N • 26 S C D 26 P E 26 P A 26 S G 26 s 26 T B 26 Č D 26 N • 
27 Č H 27 N • 27 P A 27 Č 27 s HI 27 T F 27 Č H 27 N [HI 27 S C 27 P E 27 P A 
28 P 1 28 P A 28 T B . K 28 P E 28 N 28 S G 28 p I 28 P A 28 Č D 28 s mam 28 T F 
29 s 29 T B 29 S C,K 29 s 29 P A 29 Č H 29 s 29 T B 29 P E mi 29 N HI 29 S G 
30 N • 30 Č D,K 30 N • 30 T F 30 P I 30 N • 30 S C 30 s 

E mi 30 P A,F 30 Č H 
31 P A 31 p E ,K 31 S G 31 P A 31 Č D 31 T 

Razpored kosovnega odvoza je označen z črko K in se bo izvajal 
samo na tistem področju, ki ima označeni dan odvoza odpadkov po razporedu 



ŠTIRINAJST DNEVNI RAZPORED ODVOZA ODPADKOV 
PO ULICAH IN NASELJIH OBČINE LOGATEC 

sobota 
nedelja 

A ponedeljek BIOLOŠKI O D P A D K I 

B torek 
O S T A L I O D P A D K I : bloki (Pavšičeva, Tovarniška, Prešernova, Tržaška 105, 87b, 65, Rovtarska 16, Stara c. 10), Grčarevec, 
Kalce, Režiška, Strmica, Pokopališka, Lipca, Grajska pot, Gorenjska cesta, Tržaška od Kale do Gorenjske ceste. 

C sreda EKOLOŠKI O T O K I , O S T A L I O D P A D K I : Laze, Jakovica 

D četrtek 
OSTALr ODPADKI: Stara cesta, Stara pot, Mandrge, Klanec, Jamnica, Stranska pot, Vrtnarska, Tovarniška, Cankarjeva, Grič, 
Šolska pot, Jačka, Zelenica, Notranjska, Loka, Cesta 5 Maj , Ograde, M a l i most, Gozdna pot, Poljska pot, Rožna ulica, Plesiše, 
Pri lesniki, Pod gozdom, Martin j hrib 

E petek 
O S T A L I O D P A D K I : bloki (Pavšičeva, Tovarniška, Prešernova, Tržaška 105, 87b, 65, Rovtarska 16, Stara c. 10), Cesta talcev, 
Brod, Naklo, Čevica, Vodovodna, Nova vas, Potoška, Krpanova, Levstikova, Gregorčičeva, Poštni vrt, Prešernova, Rovtarska. 
Tržaška cesta od šole v Gor. Logatcu do priključka na avtocesto 

sobota 
nedelja 

A ponedeljek BIOLOŠKI O D P A D K I 

F torek 
O S T A L I O D P A D K I : bloki (Pavšičeva, Tovarniška, Prešernova, Tržaška 105, 87b, 65, Rovtarska 16 Stara c. 10), Hotedršica, 
Ravnik, 

G sreda O S T A L I O D P A D K I : Rovte, Petkovec, Zaplana, Hlevni V r h , Lavrovec, V r h Sv. Treh Kraljev, 
H četrtek EKOLOŠKI O T O K I , O S T A L I O D P A D K I : Logaške Žibrše 

I petek 

O S T A L I O D P A D K I : bloki (Pavšičeva, Tovarniška, Prešernova, Tržaška 105, 87b, 65, Rovtarska 16, Stara c. 10), Tičnica, 
Planjave, Tabor, Zadružna pot, Hrib, Dol , Došce, Pehačkova, Pod Grintavcem, Zelena pot, Blekova vas, Gubčeva, Nazorjeva, 
Ulica OF, Tomšičeva, Partizanska, Pavšičeva, Kidričeva, Kraigherjeva, Titova, Vilharjeva, Tržaška cesta od priključka za 
avtocesto do konfekcije 


